
ZARZĄDZENIE NR 17/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań zleconych w podziale na dysponentów środków,
oraz planu wydatków na zadania zlecone realizowane przez Urząd Miasta i Gminy w Skokach

w roku 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 roku,
póz. 994 ze zm.) oraz art. 249 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tj. Dz.U. z 2017r., póz. 2077 ze zm.), postanawiam w Zarządzeniu Nr 1/2019 z dnia
2 stycznia 2019 roku w sprawie ustalenia planów finansowych zadań zleconych w podziale na
dysponentów środków, oraz planu wydatków na zadania zlecone realizowane przez Urząd Miasta
i Gminy w Skokach w roku 2019, wprowadzić następujące zmiany:

§1.1. Ustalam nowe brzmienie planu finansowego zadań zleconych, na dzień 30 stycznia
2019 roku, dla których dysponentem środków finansowych jest Wojewoda Wielkopolski, zgodnie
z załącznikiem nr l do niniejszego Zarządzenia.

2. Ustalam nowe brzmienie planu finansowego zadań zleconych, na dzień 30 stycznia
2019 roku, dla których dysponentem środków finansowych jest Krajowe Biuro Wyborcze, zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

3. Ustalam nowe brzmienie planu finansowego zadań zleconych, na dzień 30 stycznia
2019 roku, realizowanych przez Urząd, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 17/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 30 stycznia 2019r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań

zleconych ustawami w 2019r.

Wojewoda Wielkopolski

Klasyfikacja

Działl

1

750

852

855

Rozdzia

2

75011

85215

85501

§
3

201 C

401C

411C

412C

2010

3110

4300

Nazwa

4

Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie

Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innycl-
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

lA/ynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

3omoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administrgcji rządowej, oraz innych
:adań zleconych gminie (związkom gmin,
wiązkom powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia społeczne

?akup usług pozostałych

rodzina

iwiadczenia wychowawcze

Dotacje

5

78 437,0(

78 437,0(

78 437,0(

300,OC

300,OC

300,OC

10610374,00

6 243 653,00

Wydatki

6

78 437,00

78437,OC

65611,00

11 219,00

1 607,00

300,00

300,00

300,00

294,00

6,00

!0 610 374,00

6 243 653,00
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85502

206G

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4280

4300

4360

4410

4440

4700

2010

3020

3110

4010

4040

4110

4120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminie
(związkom gmin, związkom powiatowa-
gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowaniu dzieci

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opfaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
jbezpieczenia emerytalne i rentowe z
jbezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
saństwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
;adań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowa- gminnym) ustawami

A/ydatki osobowe niezaiiczone do
wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

A/ynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

6 243 653,OC

4330179,00

4330179,00

500,00

6132653,00

63 600,00

5150,00

11 900,00

1 700,00

10000,00

1 500,00

350,00

12 300,00

1 200,00

300,00

1 300,00

1 200,00

4330179,00

200,00

4017751,00

79 228,00

7 500,00

210000,00

2 000,00
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85513

421 C

426C

427C

428C

430C

436C

441 C

443C

444C

461 C

470C

2010

4130

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3odróże służbowe krajowe

Rożne optaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niketóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach
•odzinnych oraz za osoby pobierjaące
:asEtki dla opiekunów, zgodnie z przepisam
jstawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o
jstaleniu i wypłacę zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe przekazane z budżetu
saństwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
:adań zleconych gminom (związkom gmin,
wiązkom powiatowa-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

RAZEM

36 542,OC

36 542, OC

10689111,00

2 000,OC

2 000,OC

1 000,00

300,00

2 000,00

1 500,00

400,00

150,00

2 500,00

150,00

1 500,00

36 542,00

36 542,00

10689111,00

,v^

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 17/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań

zleconych ustawami w 2019 r.

Krajowe Biuro Wyborcze

Klasyfikacja

Dział]

1

751

Rozdzia

2

75101

75109

§
3

2010

4010

4110

4120

4300

2010

4300

Nazwa

4

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli,ochrony prawa i
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gm innym) ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
3urmistrzów i prezydentów miast oraz
'eferenda gminne, powiatowe i

A/ojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
saństwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
?adań zieconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Sa k u p usług pozostałych

RAZEM

Dotacje

5

2 340,00

1 840,OC

1 840,00

500,00

500,00

2 340,00

Wydatki

6

2 340,00

1 840,00

1 080,00

184,68

26,46

548,86

500,00

500,00

2340,00



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 17 / 2019

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 30 stycznia 2019 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań

zleconych ustawami w 2019 r.

Urząd

Klasyfikacja

Dziali

1

750

751

Rozdzia

2

75011

75101

§
3

2010

4010

4110

4120

2010

4010

4110

4120

Nazwa

4

Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo- gminnym) ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli, ochrony prawa i
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe przekazane z budżetu
3aństwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

/Yynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Dotacje

5

78 437,00

78 437,00

78 437,00

2 340,00

1 840,00

1 840,00

Wydatki

6

78 437,00

78 437,00

65611,00

11 219,00

1 607,00

2 340,00

1 840,00

1 080,00

184,68

26,46



852

75109

85215

4300

2010

4300

2010

3110

4300

Zakup usług pozostałych

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz Innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

RAZEM

500,OC

500,OC

300,00

300,00

300,OC

81 077,00

548,86

500,00

500,00

300,00

300,00

294,00

6,00

81 077,00


